拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、私ども有限会社パール金属では、国内のものづくり企業活性化を目的とし、「名古屋生産技術セミナー」

を開催しております。

申し込みは本 FAX用紙または下記メールから、お申し込みください。

また、ご不明な点がございましたら、下記メールアドレスまでお気軽にご連絡ください。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日   時     第 36回 2025年 5月 21日(水) 14:00～

          テーマ： 図面の基礎知識

          ゲスト講師： 株式会社ナベヤ 様

２．場   所     有限会社パール金属 本社セミナー会場

３．参 加 費     無料

４．事 務 局     有限会社パール金属

５．お申込み方法  ※第 36回のご参加をご希望の方は下記に必要事項をご記入の上、このまま FAX してください。

※または下記メールアドレスまでその旨ご連絡ください。

info@pearl-kinzoku.com

参加希望の回に〇を付けて、お申し込みください。

貴社

名

住所
〒    －

連絡

先
TEL        -       -                 FAX        -       -

No 部署名 お役職 ご氏名 Mail 参加希望の回

1          @ 第 36・37・38

2          @ 第 36・37・38

3          @ 第 36・37・38

4       @ 第 36・37・38

5          @ 第 36・37・38

「「名名古古屋屋生生産産技技術術セセミミナナーー」」((全全 55 回回))

【【大大盛盛況況ににつつきき今今年年もも開開催催！！】】  現現場場でですすぐぐにに役役立立つつ！！エエンンジジニニアアのの研研修修にに！！

お申込み FAX：０５２－６９３－５８０２

mailto:info@pearl-kinzoku.com